
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 11. 13. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

 Globus majonéz
735 g
2856 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2039 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3199 Ft

 Toffi  fee mogyorós 
nugátkrémmel és 
csokoládéval
375 g
8531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6397 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft 

 8790 Ft

 Jameson 
Irish whiskey
0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 10414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Nestlé Maxi 
gabonapehely
többféle, 645 g
4029 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2944 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 1695 
 Ft/kg 

 Friss csont nélküli 
sertéskaraj
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 2119 
 Ft/kg 

 Friss csirkemellfi lé
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

Töltsd le az appot!

Ne maradj le!
3x annyi Clubcard pont. 

3x annyi forint.
November 13–19.

További részletek a tesco.hu oldalon. 
A kupon egy tranzakció alkalmával 

egyszer használható fel

3x annyi Clubcard pont. 

További részletek a tesco.hu oldalon. 

egyszer használható fel

Ne maradj le!
3x annyi Clubcard pont. 

3x annyi forint.
November 13–19.

További részletek a tesco.hu oldalon. 
A kupon egy tranzakció alkalmával 

egyszer használható felegyszer használható fel

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2099 Ft



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar fürtös 
bébiszilva paradicsom
250 g, 1876 Ft/1 kg 

 Banán 

 Mandarin
fajta: 
Clemenules
1 kg 

 999 Ft

 569 
 Ft 

− 43 %

 699 Ft/kg

 419 
 Ft/kg 

− 40 %

 799 Ft

 469 
 Ft 

− 41 % 399 Ft/kg

 175 
 Ft/kg 

− 56 %

 Magyar 
fejeskáposzta 

 899 Ft

 649 
 Ft 

− 27 %

 Tricolor kaliforniai 
paprika
3 db/cs, 216 Ft/1 db 

 1599 Ft

 1369 
 Ft 

− 14 %

 Tesco sertés-marha darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
2738 Ft/1 kg 

 1695 
 Ft/kg 

 Friss 
csont nélküli 
sertéskaraj
A húspulttal 
rendelkező 
áruházakban 
kapható. 

 2119 
 Ft/kg 

 Friss csirkemellfi lé
A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 4959 Ft

 Pick eredeti téliszalámi
400 g
12398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7248 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good 
selyemsonka
100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5490 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft 

 Tante Fanny friss 
pizzatészta
600 g, 2165 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 295 
 Ft 

 499 Ft

 Nádudvari kefi r
330 g
1512 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
894 Ft/1 kg 

 629 
 Ft  Rama margarin

500 g, 1258 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1099 Ft

 Hajdú Parenyica sajt
190 g
5784 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4468 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1149 Ft/cs

 Milli Perfecto 
főzőtejszín 
multipack
2x200 ml/cs
2873 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 379 Ft

 Pöttyös Protein Túró Rudi
többféle, 51 g
7431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6647 Ft/1 kg  1329 Ft/cs

 1099 
 Ft/cs 

− 17 %

 Pöttyös Óriás Túró Rudi 
multipack
5x51 g/cs, 4310 Ft/1 kg 

 279 
 Ft  7days croissant

többféle, 80 g, 3488 Ft/1 kg 

 789 Ft

 619 
 Ft 

− 21 %

 Tesco fi nest Cheddar 
sajtos vekni
300 g, 2063 Ft/1 kg 

 A termék a zirci áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2649 Ft

 FRoSTA fagyasztott 
halfi lé brokkolis 

szósszal
330 g
8027 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6058 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.
Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

!



VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Tesco adventi 
kalendárium
50 g
17980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Merci tejcsokoládé- 
mikulás
120 g
13325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Lindt Teddy 
adventi naptár
124 g
28218 Ft/1 kg
Clubcarddal: 22573 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1679 
 Ft 

 1999 Ft

 Kinder 
adventi kalendárium
113 g
17690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14858 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Milka adventi kalendárium
90 g
22211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 18878 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 Milka mini 
hógolyó drazsé
100 g
10990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1149 Ft

 Kinder tejcsokoládé- 
mikulás
110 g
10445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7718 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

 Nicole 
mikuláscsomag
120 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Milka 
mikuláscsomag
126 g 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1599 Ft

 Gömbdísz szett
többféle színben, 40 mm, 
15 db/szett
107 Ft/1 db
Clubcarddal: 75 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 24990 Ft

 Havas műfenyő
magasság: 183 cm, 
szélesség: 98 cm, 
ágcsúcs: 438 db, 
fém talppal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1839 
 Ft 

 2299 Ft

 Karácsonyi 
ajtódísz*
hossz: 43 cm, 
átmérő: 29 cm 

 300 LED fényfüggöny elemmel*
meleg- és hidegfehér színben, kül- és 
beltéri használatra, 8 funkcióval, időzíthető, 
3 db AA elemmel működik (nem tartozék), 
tápvezeték hossza: 0,5 m, teljes hossz: 3 m 
izzótávolság: 12 cm, IP44
8 999 Ft
Clubcarddal: 6299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6790 
 Ft 

 9090 Ft

 LEGO® Speed Champions®

76917 2 Fast 2 Furious 
Nissan Skyline GT-R (R34)*
9+, 319 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5290 
 Ft 

 7090 Ft

 LEGO® Minecraft®

21178 A rókaházikó*
8+, 193 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2790 
 Ft 

 3799 Ft

 LEGO® Creator 31140 
Varázslatos egyszarvú*
7+, 145 építőelem 

 Tefal Easy cook and clean serpenyő*
24 cm, tapadásmentes bevonat, 
THERMO-SIGNAL™ technológia
7 690 Ft
Clubcarddal: 5299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Bögre 
mézeskalács 
mintával**
330 ml 

VAN ZSÁKOMBAN 
MINDEN JÓ

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény 
a 2025.10.08-án érvényben lévő árakhoz képest 
értendő. 

 Bármely konyhai 
sütés-főzési és 
tálalási kellék 
vásárlása esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely 
karácsonyi 
dekoráció, 
műfenyő és 
világítás vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó utca, 
Kunszentmiklós. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: 
Győr-Herman Ottó utca, 
Kunszentmiklós. 

 * Ajánlatunk a következő áruházunkban nem elérhető: Győr – Herman Ottó utca. 
** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Eger-Agria Park, Győr-Herman Ottó u., Szeged-Makkosházi krt.

 Gömbdísz szett
többféle színben, 40 mm, 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft 

 779 Ft

 Dr. Oetker Házi krémes 
krémpor
225 g
3462 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3240 Ft/1 kg 

 399 
 Ft 

 Chio chips
többféle, 60 g
6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1419 Ft

 Tesco fi nest csavart leveles 
tészta rudak Parmigiano 
Reggiano sajttal és 
fokhagymával
100 g
14190 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft 

 729 Ft

 Detki Mese Mézes
többféle, 180 g
4050 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2994 Ft/1 kg 

 1099 Ft

 919 
 Ft 

− 16 %

 Bonduelle családi 
vörösbab
500 g, 1838 Ft/1 kg 

 2390 
 Ft 

 Rio Mare tonhal multipack
többféle, 3x52 g/cs
15321 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft  Raff aello desszert

150 g, 8660 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft 

 Tesco Dolce Gusto 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 101 g, 13879 Ft/kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1539 
 Ft 

 1979 Ft

 Twinings fi lteres tea
többféle, 50 g
39580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 30780 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 799 Ft

 Pölöskei szörp
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 419 Ft

 Gösser Premium 
minőségi 
világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
658 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Zwack Unicum vagy 
Unicum Szilva keserűlikőr
0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 8129 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7790 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

 Hell New Gen 
szénsavas üdítőital 
koff einnel
többféle, 250 ml
1196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 279 
 Ft 

 Apenta, Apenta 
light szénsavas 
üdítőital vagy 
Apenta Vitamixx 
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
186 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 579 Ft

 Jana jeges tea
többféle, 1,5 l
386 Ft/1 l
Clubcarddal: 
299 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest 
Marlborough 
Sauvignon Blanc
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 4990 Ft

 Martini pezsgő
többféle, 0,75 l
6653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3789 Ft

 Royal vodka vagy 
ízesített vodka
többféle, 0,5 l
7578 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/38_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

 1649 
 Ft 

 Nicky karácsonyi 
toalettpapír
3 rétegű, 6 db/cs
274,83 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1399 Ft

 Nestlé tejpép vagy 
tejberizspép
többféle, 230/250 g
6083/5596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5430/4996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3399 Ft

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1428 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 1059 Ft/cs

 Friskies aszpikos 
kutyaeledel
többféle, 4x85 g/cs
3115 Ft/1 kg, 265 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2203 Ft/1 kg, 188 Ft/1 db 

 2025. 11. 05  –  11. 18.  7399 Ft

 5649 
 Ft 

− 23 %

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 72/100 db/cs
78/56 Ft/1 db 

 2025. 11. 05  –  11. 18. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 7790 Ft

 Ariel folyékony mosószer
többféle, 3150/3870 ml, 
70/86 mosás
2473/2013 Ft/1 l, 
1 mosás = 112/91 Ft
Clubcarddal: 
2219/1806 Ft/1 l, 
1 mosás = 100/82 Ft 

 1199 Ft

 999 
 Ft 

− 16 %

 NIVEA roll-on 
vagy stift
többféle, 50 ml
19980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2389 Ft

 Gliss regeneraló 
hajbalzsam
többféle, 200 ml
11945 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9745 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1049 
 Ft/db 

 1349 Ft/db

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
1349 Ft/1 db, 
3373 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2098 Ft/2 db, 
2623 Ft/1 l 


